
開催⽇ 曜⽇ 開始 終了 クラス名
クラス�
コード

⻑さ
(分)

定員
参加費
（円）

7/5 ⼟ 16:30 17:30 プロジェクト説明会 OR 60 5 0

7/6 ⽇ 10:30 12:00 フィールドワーク�
（寺町商店街）

FW 90 12 1,500

7/6 ⽇ 13:00 14:00 リスニングB LS-B040 60 18 1,800
7/6 ⽇ 14:30 16:00 道案内１ CP141 90 15 2,000
7/6 ⽇ 16:30 17:30 語彙C VC-C018 60 18 1,800
7/11 ⾦ 10:30 12:00 道案内１ CP139 90 15 2,000
7/11 ⾦ 20:00 21:00 語彙B�on�Zoom VC-B020 60 30 1,800
7/12 ⼟ 12:15 13:15 リスニングC LS-C029 60 18 1,800
7/12 ⼟ 15:30 17:00 復習会 RE 90 6 2,000
7/13 ⽇ 9:00 10:00 語彙C VC-C019 60 18 1,800
7/13 ⽇ 10:30 12:00 道案内１ AK136 90 15 2,000
7/20 ⽇ 9:00 10:00 リスニングB LS-B041 60 18 1,800
7/20 ⽇ 10:30 12:00 道案内１ CP142 90 15 2,000
7/20 ⽇ 13:00 14:00 プロジェクト説明会 OR 60 5 0
7/25 ⾦ 10:30 12:00 道案内１ CP140 90 15 2,000
7/25 ⾦ 20:00 21:00 語彙B�on�Zoom VC-B021 60 30 1,800
7/26 ⼟ 12:15 13:15 リスニングC LS-C030 60 18 1,800
7/26 ⼟ 15:30 16:30 プロジェクト説明会 OR 60 5 0
7/27 ⽇ 9:00 10:00 語彙C VC-C020 60 18 1,800
7/27 ⽇ 10:30 12:00 道案内３ AK301 90 15 2,000
8/2 ⼟ 16:30 17:30 プロジェクト説明会 OR 60 5 0
8/3 ⽇ 9:00 10:00 会話C CV-C049 60 6 1,800
8/3 ⽇ 10:30 12:00 道案内１ AK137 90 15 2,000
8/3 ⽇ 20:00 21:00 リスニングB�on�Zoom LS-B001 60 30 1,800
8/8 ⾦ 10:30 12:00 道案内１ CP141 90 15 2,000
8/8 ⾦ 20:00 21:00 語彙B�on�Zoom VC-B022 60 30 1,800
8/9 ⼟ 12:15 13:15 リスニングC LS-C001 60 18 1,800
8/10 ⽇ 9:00 10:00 語彙C VC-C021 60 18 1,800

開催⽇時順 ワークショップ⽇程表���2025年7⽉5⽇〜8⽉31⽇



8/10 ⽇ 10:30 12:00 道案内３ AK302 90 15 2,000
8/10 ⽇ 12:30 13:30 リスニングB LS-B042 60 18 1,800
8/10 ⽇ 14:00 15:00 プロジェクト説明会 OR 60 5 0

8/17 ⽇ 10:30 16:30
コミュニケーション講
座（中級編）

360 8 9,500

8/22 ⾦ 10:30 12:00 道案内１ CP142 90 15 2,000
8/22 ⾦ 20:00 21:00 語彙B�on�Zoom VC-B023 60 30 1,800
8/23 ⼟ 12:15 13:15 リスニングC LS-C002 60 18 1,800
8/24 ⽇ 9:00 10:00 リスニングB LS-B043 60 18 1,800
8/24 ⽇ 10:30 12:00 道案内３ AK303 90 15 2,000
8/24 ⽇ 19:00 20:30 復習会 RE 90 6 2,000
8/30 ⼟ 12:00 13:30 道案内１ AK101 90 15 2,000
8/30 ⼟ 16:30 17:30 プロジェクト説明会 OR 60 5 0
8/31 ⽇ 9:00 10:00 語彙C VC-C022 60 18 1,800
8/31 ⽇ 10:30 12:00 道案内１ AK138 90 15 2,000
8/31 ⽇ 20:00 21:00 リスニングB�on�Zoom LS-B002 60 30 1,800
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クラス�
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(分)
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クラス名
クラス�
コード

開催⽇ 曜⽇ 開始 終了
⻑さ
(分)

定員
参加費
（円）

道案内１ CP141 7/6 ⽇ 14:30 16:00 90 15 2,000
道案内１ CP139 7/11 ⾦ 10:30 12:00 90 15 2,000
道案内１ AK136 7/13 ⽇ 10:30 12:00 90 15 2,000
道案内１ CP142 7/20 ⽇ 10:30 12:00 90 15 2,000
道案内１ CP140 7/25 ⾦ 10:30 12:00 90 15 2,000
道案内１ AK137 8/3 ⽇ 10:30 12:00 90 15 2,000
道案内１ CP141 8/8 ⾦ 10:30 12:00 90 15 2,000
道案内１ CP142 8/22 ⾦ 10:30 12:00 90 15 2,000
道案内１ AK101 8/30 ⼟ 12:00 13:30 90 15 2,000
道案内１ AK138 8/31 ⽇ 10:30 12:00 90 15 2,000
語彙C VC-C018 7/6 ⽇ 16:30 17:30 60 18 1,800
語彙C VC-C019 7/13 ⽇ 9:00 10:00 60 18 1,800
語彙C VC-C020 7/27 ⽇ 9:00 10:00 60 18 1,800
語彙C VC-C021 8/10 ⽇ 9:00 10:00 60 18 1,800
語彙C VC-C022 8/31 ⽇ 9:00 10:00 60 18 1,800
会話C CV-C049 8/3 ⽇ 9:00 10:00 60 6 1,800
リスニングC LS-C029 7/12 ⼟ 12:15 13:15 60 18 1,800
リスニングC LS-C030 7/26 ⼟ 12:15 13:15 60 18 1,800
リスニングC LS-C001 8/9 ⼟ 12:15 13:15 60 18 1,800
リスニングC LS-C002 8/23 ⼟ 12:15 13:15 60 18 1,800
フィールドワーク�
（寺町商店街）

FW 7/6 ⽇ 10:30 12:00 90 12 1,500

語彙B�on�Zoom VC-B020 7/11 ⾦ 20:00 21:00 60 30 1,800
語彙B�on�Zoom VC-B021 7/25 ⾦ 20:00 21:00 60 30 1,800
語彙B�on�Zoom VC-B022 8/8 ⾦ 20:00 21:00 60 30 1,800
語彙B�on�Zoom VC-B023 8/22 ⾦ 20:00 21:00 60 30 1,800
リスニングB LS-B040 7/6 ⽇ 13:00 14:00 60 18 1,800
リスニングB LS-B041 7/20 ⽇ 9:00 10:00 60 18 1,800
リスニングB LS-B042 8/10 ⽇ 12:30 13:30 60 18 1,800
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リスニングB LS-B043 8/24 ⽇ 9:00 10:00 60 18 1,800
リスニングB�on�Zoom LS-B001 8/3 ⽇ 20:00 21:00 60 30 1,800
リスニングB�on�Zoom LS-B002 8/31 ⽇ 20:00 21:00 60 30 1,800
道案内３ AK301 7/27 ⽇ 10:30 12:00 90 15 2,000
道案内３ AK302 8/10 ⽇ 10:30 12:00 90 15 2,000
道案内３ AK303 8/24 ⽇ 10:30 12:00 90 15 2,000
コミュニケーション講
座（中級編）

8/17 ⽇ 10:30 16:30 360 8 9,500

復習会 RE 7/12 ⼟ 15:30 17:00 90 6 2,000
復習会 RE 8/24 ⽇ 19:00 20:30 90 6 2,000
プロジェクト説明会 OR 7/5 ⼟ 16:30 17:30 60 5 0
プロジェクト説明会 OR 7/20 ⽇ 13:00 14:00 60 5 0
プロジェクト説明会 OR 7/26 ⼟ 15:30 16:30 60 5 0
プロジェクト説明会 OR 8/2 ⼟ 16:30 17:30 60 5 0
プロジェクト説明会 OR 8/10 ⽇ 14:00 15:00 60 5 0
プロジェクト説明会 OR 8/30 ⼟ 16:30 17:30 60 5 0
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�

【ワークショップのお申し込み】�
�

  ワークショップのお申し込みは、こちらのフォームよりお願いします。�

���� ���↓�
��� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �            ��エル�ワイ�

       http://bit.ly/akp-sign-up�
�

 ワークショップに関するご質問や、ご予約の変更・キャンセル等は以下よりご連絡ください。�
�

 電話 080-9478-3291�

 Eメール contact@atchikochi.org��

 LINE（プロジェクト事務局）��友達追加はここをクリック�またはこちらのQRコードより→�
�

【キャンセルポリシー】�
�

����� ワークショップのご予約後、キャンセルの必要が⽣じた場合は、電話、Eメール、LINEのいずれかの⽅法�

����でご連絡ください。（それぞれの詳細は上記の通り）�
�

 当該ワークショップの開始24時間前までにキャンセルのご連絡を頂ければ、キャンセル料は発⽣しま�

����せん。ただし24時間を切ると、参加費の100％のキャンセル料がかかります。�
�

【イベントの情報について】�
�

 あっちこっちプロジェクトでは、教室でのワークショップ以外にも、京都に詳しくなるスタディツアーや�

 料理企画、お花⾒散歩やハイキング、ランゲージエクスチェンジなど、英語のアウトプットができる各種�

����イベントを定期的に開催しています。�
�

����こちらはプロジェクトメンバー限定のイベントとなり、ランウェイの掲⽰板および�

����LINEの公式アカウントからのみご案内していますので、LINEの登録がまだの⽅は、�

����ここをクリック�または右のQRコードを読み込んでください。�

�

http://bit.ly/akp-sign-up
mailto:contact@atchikochi.org
https://line.me/ti/p/QmtgTmmRKJ
https://lin.ee/LGvP4Nz


July

⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇
30 1 2 3 4 5 6

10:30‒11:30�連続講座《Phonics》�

12:15‒13:30�連続講座《ﾘｽﾞﾑ》�

14:30‒16:00�連続講座《AK3》�

16:30‒17:30�説明会《OR》

10:30‒12:00�ﾌｨｰﾙﾄﾞﾜｰｸ《FW》寺町�

13:00‒14:00�ﾘｽﾆﾝｸﾞB《LS-B040》�

14:30‒16:00�道案内１《CP141※》�

16:30‒17:30�語彙C《VC-C018》�

7 8 9 10 11 12 13
10:30‒12:00�道案内１《CP139※》�

20:00‒21:00�Online語彙B《VC-B020※》

10:30‒11:45�連続講座《PG-C》�

12:15‒13:15�ﾘｽﾆﾝｸﾞC《LS-C029※》�

14:00‒15:00�連続講座《Phonics》�

15:30‒17:00�復習会《RE》

9:00‒10:00�語彙C《VC-C019》�

10:30‒12:00�道案内１《AK136》�

14 15 16 17 18 19 20
10:30‒11:30�連続講座《Phonics》�

12:15‒13:30�連続講座《ﾘｽﾞﾑ》�

14:30‒16:00�連続講座《AK3》�

9:00‒10:00�ﾘｽﾆﾝｸﾞB《LS-B041》�

10:30‒12:00�道案内１《CP142※》�

13:00‒14:00�説明会《OR》

21 22 23 24 25 26 27
10:30‒12:00�道案内１《CP140※》�

�
20:00‒21:00�Online語彙B《VC-B021※》

10:30‒11:45�連続講座《PG-C》�

12:15‒13:15�ﾘｽﾆﾝｸﾞC《LS-C030※》�

14:00‒15:00�連続講座《Phonics》�

15:30‒16:30�説明会《OR》

9:00‒10:00�語彙C《VC-C020》�

10:30‒12:00�道案内３《AK301※》�

28 29 30 31 1 2 3

10:30‒11:30�連続講座《Phonics》�

12:15‒13:30�連続講座《ﾘｽﾞﾑ》�

14:30‒16:00�連続講座《AK3》�

16:30‒17:30�説明会《OR》

9:00‒10:00�会話C《CV-C049》�

10:30‒12:00�道案内１《AK137》�

20:00‒21:00�
OnlineリスニングB《LS-B001※》

JULY�2025

Ver.�1�(2025-06-19)⽔⾊：初級� ⻩⾊：初中級� ピンク：中級� 緑：全レベル� 紫：説明会

←�ワークショップのお申込
事務局へのご連絡（LINE）→



August

⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇
28 29 30 31 1 2 3

10:30‒11:30�連続講座《Phonics》�

12:15‒13:30�連続講座《ﾘｽﾞﾑ》�

14:30‒16:00�連続講座《AK3》�

16:30‒17:30�説明会《OR》

9:00‒10:00�会話C《CV-C049》�

10:30‒12:00�道案内１《AK137》�

20:00‒21:00�
OnlineリスニングB《LS-B001※》

4 5 6 7 8 9 10
10:30‒12:00�道案内１《CP141※》�

20:00‒21:00�Online語彙B《VC-B022※》

10:30‒11:45�連続講座《PG-C》�

12:15‒13:15�ﾘｽﾆﾝｸﾞC《LS-C001※》�

14:00‒15:00�連続講座《Phonics》�

9:00‒10:00�語彙C《VC-C021》�

10:30‒12:00�道案内３《AK302※》�

12:30‒13:30�ﾘｽﾆﾝｸﾞB《LS-B042》�

14:00‒15:00�説明会《OR》

11 12 13 14 15 16 17

⼀⽇コミュニケーション講座�
中級編�

10:30〜16:30

18 19 20 21 22 23 24
10:30‒12:00�道案内１《CP142※》�

�
20:00‒21:00�Online語彙B《VC-B023※》

10:30‒11:45�連続講座《PG-C》�

12:15‒13:15�ﾘｽﾆﾝｸﾞC《LS-C002※》�

14:00‒15:00�連続講座《Phonics》�

15:30‒16:45�連続講座《SA-C》

9:00‒10:00�ﾘｽﾆﾝｸﾞB《LS-B043》�

10:30‒12:00�道案内３《AK303※》�

19:00‒20:30�復習会《RE》�

25 26 27 28 29 30 31

10:30‒11:30�連続講座《Phonics》�

12:00‒13:30�道案内１《AK101※》�

14:30‒16:00�連続講座《AK3》�

16:30‒17:30�説明会《OR》

9:00‒10:00�語彙C《VC-C022》�

10:30‒12:00�道案内１《AK138》�

20:00‒21:00�
OnlineリスニングB《LS-B002※》

AUGUST�2025

Ver.�1�(2025-06-19)⽔⾊：初級� ⻩⾊：初中級� ピンク：中級� 緑：全レベル� 紫：説明会

←�ワークショップのお申込
事務局へのご連絡（LINE）→


	List_2025-06-21_to_08-31
	Calendar_2025_07-08



